РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН
КАМЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п.Каменск

15 декабря 2021 года №44

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГР АММЫ ПРОФИЛАКТИКИ НАРУШЕНИЙ
ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ ТРЕБОВАНИЙ, ТРЕБОВАНИЙ, УСТАНОВЛЕННЫХ

МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ПРАВОВЫМИ АКТАМИ, В СФЕРЕ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО КОНТРОЛЯ НА ТЕРРИТОРИИ КАМЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2022 ГОД

В соответствии с частью 1 статьи 8 .2 Федерального закона от 26 декабря 2008 года
№ 294 «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2018 № 1680
«Об утверждении общих требований к организации и осуществлению органами
государственного контроля (надзора), органами муниципального контроля мероприятий
по профилактике нарушений обязательных требований, требований, установленных
муниципальными правовыми актами», администрация Каменского муниципального
образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Программу профилактики нарушений обязательных требований, требований,
установленных муниципальными правовыми актами, в сфере
осуществления муниципального земельного контроля на территории Каменского
муниципального образования на 2022 год согласно приложению.
2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в информационном весmике Каменского муниципального образования и на официальном
сайте администрации Каменского муниципального образования.
3.Контроль за испоmrением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее поеfuнрвлеIЩеrвс,:упает в силу со дня его официального опубликования.

В.А.Банщиков

.,